
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА 
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
19.05.2011                                                   п. Нагорный                                                 № 6/4 
 
О согласии на принятие в муниципальную собственность 
МО «Нагорное сельское поселение»  бесхозяйного имущества, 
газопровода от ГРП  до ул. Лесной п. Нагорный,  по ул. Лесной п. Нагорный    
 
  В соответствии со ст. 225 Гражданского кодекса РФ, Федеральным законом   
№ 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Нагорного сельского 
поселения, Совет народных депутатов Нагорного сельского поселения   
 
РЕШИЛ: 

 
1. Дать согласие на принятие в муниципальную собственность 

муниципального образования «Нагорное сельское поселение» бесхозяйного 
имущества, газопровода от ГРП до ул. Лесной п. Нагорный, протяженностью 500 
м., по ул. Лесной от д. №1 до д. № 21 п. Нагорный, протяженностью 271 м.,  
(приложение) 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 
 
 
 
Председатель Совета народных депутатов 
Нагорного сельского поселения                                                О.В. Галевский 
 
 
 
Глава Нагорного сельского поселения                                    О.И. Копылова  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                            Приложение   
                                                                    к решению Совета народных депутатов    
                                                                             Нагорного сельского поселения  

                                                                             № 6/4 от 19.05.2011 г.  
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
имущества объектов инженерной инфраструктуры принимаемого 

в муниципальную собственность МО «Нагорное сельское поселение» 
Петушинского района Владимирской области 

 
 
№  

Наименование 
объекта 

Адрес места 
Нахождения объекта 

Протяженность, 
площадь  

Инвентарный номер 
объекта 

01. Газопровод  
от ГРП до ул. 
Лесной п. 
Нагорный 

Владимирская область, 
Петушинский район, п. 
от ГРП до ул. Лесной  500 м.   

02. Газопровод  
по ул. Лесной  
п. Нагорный 

Владимирская область, 
Петушинский район, п. 
Нагорный ул. Лесная от 
дома № 1 до дома № 21 

271 м.  

 


